



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Veo Technologies ApS

**Skyttegade 7, 3. tv.
2200 København N**

CVR nr. 37 24 08 34

Årsrapport for 2018
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019
Dirigent

Navn: Henrik Bjørn Teisbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Veo Technologies ApS
Skyttegade 7, 3. tv.
2200 København N

CVR nr.: 37 24 08 34
Stiftet: 10. november 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Keld Erdmann Reinicke, Backersvej 5, 2300 København S
Henrik Bjørn Teisbæk, c/o Bock, Ceresvej 26, st., 1863 Frederiksberg C
Christian Folden Lund, Ole Bruuns Vej 4, 2920 Charlottenlund
Ulla Brockenhuus-Schack, Giesegårdsvej 70, Giesegård, 4100 Ringsted
Per Zachariassen, Øresunds Alle 59, 2791 Dragør

Direktion:

Henrik Bjørn Teisbæk, c/o Bock, Ceresvej 26, st., 1863 Frederiksberg C

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle teknologi til automatisk at optage, redigere og publisere sportskampe.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 6.808, og et underskud på tkr. 5.912 efter skat.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		-4.301.000	-2.313
Personaleomkostninger	1	-1.567.951	-1.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-857.550</u>	<u>-145</u>
Driftsresultat		-6.726.501	-3.649
Andre finansielle omkostninger		<u>-81.590</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat		-6.808.091	-3.664
Skat af årets resultat	3	<u>896.285</u>	<u>561</u>
Årets resultat		<u>-5.911.806</u>	<u>-3.103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		3.592.625	4.058
Overført resultat		<u>-9.504.431</u>	<u>-7.161</u>
I alt disponering		<u>-5.911.806</u>	<u>-3.103</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	10.217.098	6.624
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.217.098	6.624
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	155.232	302
Indretning af lejede lokaler	6	55.286	77
Materielle anlægsaktiver i alt		210.518	379
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	249.700	250
Finansielle anlægsaktiver i alt		249.700	250
Anlægsaktiver i alt		10.677.316	7.253
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.351.581	0
Varebeholdninger i alt		1.351.581	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		732.968	0
Andre tilgodehavender		452.771	281
Periodeafgrænsningsposter		168.821	161
Tilgodehavender i alt		1.354.560	442
Likvide beholdninger		2.037.874	3.711
Omsætningsaktiver i alt		4.744.015	4.153
Aktiver i alt		15.421.331	11.406

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		77
Overkurs ved emission		13.727
Reserve for udviklingsomkostninger		6.608
Overført resultat		-11.228
Egenkapital i alt		9.184
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	8	1.350
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.350
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167
Anden gæld		705
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		872
Gældsforpligtigelser i alt		2.222
Passiver i alt		11.406
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	77.039	13.727.298	6.608.030	-11.228.576
Årets resultat	0	0	3.592.625	-9.504.431
Egenkapital, ultimo	77.039	13.727.298	10.200.655	-20.733.007
Egenkapital, ultimo				<u><u>3.271.985</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	50.001	62.514	77.039
Kontant kapitaludvidelse	<u>12.513</u>	<u>14.525</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>62.514</u>	<u>77.039</u>	<u>77.039</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

A - anparter	59.530
B - anparter	4.859
C - anparter	<u>12.650</u>
Selskabskapital ultimo	<u><u>77.039</u></u>

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.079.856	909
Pensioner	42.127	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	445.968	282
Personalemkostninger i alt	1.567.951	1.191
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	13	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	664.131	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	193.419	145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	857.550	145
3 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-896.285	-561
Skat af årets resultat i alt	-896.285	-561
4 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	6.624.473	2.550
Tilgang i årets løb	4.256.756	4.074
Anskaffelsessum, ultimo	10.881.229	6.624
Årets afskrivninger	-664.131	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-664.131	0
I alt	10.217.098	6.624
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	440.721	189
Tilgang i årets løb	0	252
Anskaffelsessum, ultimo	440.721	441
Af-/nedskrivninger, primo	-138.582	-24
Årets afskrivninger	-146.907	-115
Af-/nedskrivninger, ultimo	-285.489	-139
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.232	302

Noter

			2017	
			tkr.	
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo		122.870	86	
Tilgang i årets løb		25.000	37	
Anskaffelsessum, ultimo		147.870	123	
Af-/nedskrivninger, primo		-46.072	-15	
Årets afskrivninger		-46.512	-31	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-92.584	-46	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.286	77	
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		249.700	127	
Tilgang i årets løb		0	249	
Afgang i årets løb		0	-126	
Anskaffelsessum, ultimo		249.700	250	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		249.700	250	
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	9.504.000	0	0	9.504.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	9.504.000	0	0	9.504.000

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog er tidligst fraflytning d. 1/8-2019. Selskabet har således en huslejeoplygtelse på t.kr. 376.